

nei nostri punti vendita

DA MERCOLEDÌ 11 A MARTEDÌ 17 GIUGNO 2025

CONVENIENZA PIÙ

CROISSANT
RIPIENI BAULI
vari gusti 500g

€
2,99

€ 5,98 al Kg

PREZZO PER
I NON TITOLARI
DI CARTA INSIEME **3,29**



CIALDE CAFFÈ
BORBONE
miscela decisa
x100+15 omaggio

€
12,99

MASSIMO ACQUISTABILE
2 PEZZI



PASTA
ALBERTO
POIATTI
vari formati
classici 1Kg

€
0,89



PETTO DI
POLLO
INTERO
al Kg

€
8,49



MELONI
RETATI
cat. 1,
prov. Italia,
al Kg

€
1,99



SALSICCIA DI
SUINO ALLA
PIZZAIOLA
al Kg

€
7,90



RINGS/POPS
LE BIRBE
AMADORI
270g

€
2,49
€ 9,22 al Kg



POMODORO
OBLUNGO
VERDE
cat. 1,
prov. Italia,
al Kg

€
1,49



INSALATA
CUORE DI
LATTUGA
BONDUELLE
140g

€
1,49
€ 10,64 al Kg



ARACHIDI
JUMBO LIFE
750g

€
2,99
€ 3,99 al Kg



BEGONIA REX
mix colori
vaso 14cm

€
4,50

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 11 A MARTEDÌ 17 GIUGNO 2025



PROSCIUTTO
COTTO
FERRARINI
alta qualità
all'etto

€
1,89

€ 18,90 al Kg



SOLARETTO SOLE
formaggio dolce
270g

€
1,99

€ 7,37 al Kg



PARMIGIANO
REGGIANO



PARMIGIANO REGGIANO DOP
SELEZIONE CONAD
spicchio - all'etto

€
1,69

€ 16,90 al Kg



CONAD

PROSCIUTTO
CRUDO CONAD
all'etto

€
1,99

€ 19,90 al Kg



MORTADELLA
VERONI
all'etto

€
1,49

€ 14,90 al Kg



MASCARPONE
SANTA LUCIA
GALBANI
500g

€
5,39

€ 10,78 al Kg



MOZZARELLA
VALLELATA
3x100g

€
2,49

€ 8,30 al Kg



CONAD

SALMONE
NORVEGESE CONAD
affumicato 200g

€
6,99

€ 34,95 al Kg



GELATI ALGIDA
cremino/fior di fragola/
lemonissimo x8

€
3,49



PATATE PIZZOLI
fiammiferi
extrafini 750g

€
1,99

€ 2,65 al Kg



FIORI DI
MERLUZZO
FINDUS
300g

€
5,99

€ 19,97 al Kg



PRODOTTO SURGELATO





BISCOTTI
MULINO BIANCO
abbracci/
pan di stelle/
ritornelli 700g/
nascondini 600g

€
2,99

€ 4,27/4,98 al Kg



LATTE BRIO
parzialmente
scremato 1L

€
0,89



BIRRA
NASTRO
AZZURRO
PERONI
62cl

€
0,99

€ 1,60 al L

Piacersi
CONAD



FROLLINI INTEGRALI
PIACERSI CONAD
gocce di cioccolato/
frutti rossi 300g

€
1,99

€ 6,63 al Kg



CROSTATINA
MULINO BIANCO
cacao/albicocca
400g

€
1,99

€ 4,98 al Kg

CONAD



PATATINE
RUSTICHE
CONAD
300g

€
1,99

€ 6,63 al Kg

CONAD



MIX TOSTATO E
SALATO CONAD
arachidi
anacardi
mandorle e
nocciole 300g

€
3,99

€ 13,30 al Kg

CONAD



ARACHIDI
CONAD
tostate salate
300g

€
1,49

€ 4,97 al Kg



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
BARBERA
Famiglia 1L

€
4,99

CONAD



INSAPORITORI
CONAD
carne/pesce/
patate/verdure
80g

€
1,29

€ 16,13 al Kg



PASSATA DI
POMDORO
PETTI
extrafine
700g

€
0,99

€ 1,41 al Kg



SUCCHI
VALFRUTTA
ace/ananas/
vitamix 1,5L

€
1,59

€ 1,06 al L



BIBITE
GASSATE
Fanta/Sprite
vari gusti
900ml

€
0,99

€ 1,10 al L



11
PARALLELI

BIRRA
11 PARALLELI
non filtrata
50cl

€
1,29

€ 2,58 al L



MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO
VICALÈ
75cl

€
3,99

€ 5,32 al L



OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 11 A MARTEDÌ 17 GIUGNO 2025



ACQUA
NATURALE
VALMORA
6x1,5L

€
1,79
€ 0,20 al L



TONNO
ALL'OLIO
DI OLIVA
MAREBLU
leggero/meno
olio 6x60g

€
4,59
€ 12,75 al Kg



CARTA IGIENICA
CAREZZA DI
LATTE TENDERLY
12 rotoli

€
3,59



DETERSIVO
LAVATRICE IN
POLVERE
BIO PRESTO
classico 62lav.

€
9,99



DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
BIO PRESTO
color/classico
35lav.

€
3,99



CROCCHETTE
PER CANE
PURINA ONE
delicate
salmone/pollo
e riso/salmone
e riso/manzo e
riso 2,5Kg/
pollo & riso/
agnello & riso
3Kg

€
9,99
€ 3,33/4,00 al Kg



VASCHETTA GELATO
CONAD
vari gusti 500g

€
2,99
€ 5,98 al Kg



SUGHI CONAD
alle vongole/allo
scoglio/scoglio con
pomod. 450g

€
3,89
€ 8,64 al Kg



OLIVE CONAD
verdi/nere snocciate/
rondelle 2x50g

€
1,68
€ 16,80 al Kg



LACCA CONAD
fissaggio forte/
normale 250ml

€
1,99
€ 7,96 al L



ANTICALCARE
LAVATRICE CONAD
polvere 850g

€
3,49
€ 4,11 al Kg



SGRASSATORE
SPRAY MARSIGLIA
CONAD
750ml

€
1,39
€ 1,85 al L



CROCCANTINI PER
GATTO CONAD
vari gusti 400g

€
1,09
€ 2,73 al Kg

miPREMIO

CATALOGO 2025

Fino al 31 dicembre 2025

Fai la spesa, accumula punti
e trasformali in premi per te.

Riservato ai possessori di



5 PUNTI SEMPLICEMENTE SOTTILISSIME AIA sottili cotolette di filetti di pollo 140g 2,45€	1 PUNTO PETTO DI POLLO A FETTA AMADORI 10+ 400g 4,49€	2 PUNTI PRUGNE CALIFORNIA BABYSUNSWEEET denocciolate 250g 3,78€	2 PUNTI YOGURT GRECO 0% GRASSI MÜLLER bianco/fragola/nocciola/pistacchio 150g 1,15€	2 PUNTI FETTE BIRAGHETTE BIRAGHI 120g 2,29€	2 PUNTI ROBIOLINO PARMAREGGIO GRAN TERRE 2x60g 1,79€
2 PUNTI PROSCIUTTO COTTO BERETTA cubetti 120g 2,29€	2 PUNTI CUOR DI RICOTTA VALLELATA 230g 1,99€	2 PUNTI RICOTTINE SANTA LUCIA GALBANI light 2x90g 1,79€	4 PUNTI SANDWICH VALSOLIA bianco e cacao 320g 4,29€	4 PUNTI POPS MAXIBON NESTLÉ 218g 2,99€	4 PUNTI PISELLINI FINISSIMI OROGEL Dolce Italia 600g 3,29€
4 PUNTI FILETTI DI PLATESSA FINDUS alla mugnaia 250g 5,99€	4 PUNTI BISCOTTI PLANT BASED MISURA avena e dattero/mocciole e fave di cacao 260g 2,59€	3 PUNTI FROLLINI DEL PICCOLO MUGNAIO MULINO BIANCO ciocc. e panna 300g 2,59€	3 PUNTI FISARMONICHE MULINO BIANCO 264g 2,99€	3 PUNTI BISCOTTI MULINO BIANCO tenerezze al limone/gemme all'albicocca 200g 2,59€	3 PUNTI CUORCAKE MULINO BIANCO crema limone 210g 3,39€
3 PUNTI GRAN BAULETTO MULINO BIANCO campagnolo 465g/grano tenero e farro 500g 2,19€	3 PUNTI PAN BAULETTO MULINO BIANCO integrale 465g/rustico 500g 2,59€	4 PUNTI ZAFFERANO IN POLVERE 3 CUOCHI 4x0,15g 4,09€	4 PUNTI RISO INTEGRALE GRAN NERO SCOTTI 500g 2,69€	4 PUNTI PESTO CONTORNO finocch. sals. e mandorle/finocch. tonn. e mandorle 195g 2,39€	1 PUNTO THÈ FUZE limone/pesca 33cl 0,79€
1 PUNTO CAMOMILLA BIO BABY DRINK fragola/mandarino 25cl 0,89€	5 PUNTI BIBITE GASSATE LURISIA aranciata amara/chinotto/gazzosa/limonata 4x27,5cl 4,79€	2 PUNTI BIRRA GRIMBERGEN blonde/double ambrée 33cl 1,89€	4 PUNTI CARTA IGIGENICA NICKY elite 4 rotoli 1,69€	4 PUNTI SAPONE DA BARBA PRORASO pelli sensibili/rinfrescante/ciotoloa rinfrescante 2,39€	4 PUNTI CREMA PREBARBA PRORASO rinfrescante vaso 100ml 3,39€

OFFERTA VALIDA DA LUNEDÌ 9 A DOMENICA 22 GIUGNO 2025

PRODOTTI SURGELATI

4 PUNTI  DOPOBARBA PRORASO balsamo pelli sens./ lozione rinfrescante 100ml 4,69	4 PUNTI  PENNELLO DA BARBA PRORASO 1kg 5,09	4 PUNTI  SAPONE LIQUIDO DEL MUGELLO lavanda/marsiglia 500ml 2,59	4 PUNTI  DETERGENTE INTIMO MIL MIL malva 500ml 1,99	4 PUNTI  BAGNOSCHIUMA CLEO vari tipi 750ml 2,59	4 PUNTI  TALCO FELCE AZZURRA classico 100g 1,29
4 PUNTI  SHAMPOO SCHULTZ camomilla 250ml 2,99	4 PUNTI  SHAMPOO BATIST dry/secco 200ml 5,09	4 PUNTI  GEL PER CAPELLI PROKRIN forte/ultraforte 500ml 3,19	4 PUNTI  SHAMPOO COLORANTE JUST FOR MEN castano scuro/ medio 7,49	4 PUNTI  COLORAZIONE BARBA/BAFFI JUST FOR MEN castano scuro/ medio 6,99	4 PUNTI  PROFUMO D'INTESA MALIZIA vari tipi 100ml 2,99
4 PUNTI  SALVIETTE STRUCCANTI LYCIA pelli normali/sensibili x20 1,89	4 PUNTI  BASTONCINI COTONATI COTONEVE x160 1,49	4 PUNTI  DISCHETTI LEVATRUCCO COTONEVE classici x80/ maxi x50 1,69	4 PUNTI  GEL MANI DISINFETTANTE AMUCHINA 600ml 6,79	4 PUNTI 2 PEZZI  CARTA DA FORNO FRIO 50ml 4,99	4 PUNTI  SPUGNA PIATTI VILEDA ultra fresh x2+1 gratis 1,89
8 PUNTI  LAVASCIUGA x3 2,59	10 PUNTI  SCOPA 2IN1 VILEDA classica/riciclata 4,99	4 PUNTI  DETERGENTE SPRAY WINNI'S multiuso 500ml 1,89	4 PUNTI  DETERGENTE PIATTI CONCENTRATO WINNI'S lime e melar/ bergam. e zenzero 480ml 1,99	4 PUNTI  DETERGENTE SPRAY WINNI'S sgrassatore 500ml 2,09	
4 PUNTI  DETERGENTE PAVIMENTI WINNI'S concentrato 1L 2,19	4 PUNTI  DETERGENTE BUCATO LANA & DELICATI WINNI'S 750ml 2,39	4 PUNTI  DETERGENTE BUCATO A MANO WINNI'S 750ml 2,59	4 PUNTI  ECO RICARICA DETERGENTE PIATTI CONCENTRATO WINNI'S lime e fiori di mela 900ml 2,69	4 PUNTI  DETERGENTE LIQUIDO LAVATRICE WINNI'S baby 16lav. 4,79	4 PUNTI  DETERGENTE LIQUIDO LAVATRICE WINNI'S aleppo e verbena 25lav. 5,89
4 PUNTI  DETERGENTE LIQUIDO LAVATRICE WINNI'S aleppo e verbena/ capi colorati 30lav. 6,29	4 PUNTI  DETERGENTE DISINFETTANTE SUPERFICI SPRAY BIOFORM PLUS 650ml 1,69	4 PUNTI  DISINFETTANTE BUCATO BIOFORM PLUS 1,3L 2,99	4 PUNTI  DETERGENTE DISINFETTANTE SUPERFICI LIQUIDO BIOFORM PLUS 4,5L 4,49	4 PUNTI 2 PEZZI  DETERGENTE LAVATRICE POLVERE BIOFORM PLUS 100lav. 9,89	4 PUNTI 2 PEZZI  AMMORBIDENTE RUGOLINO vari tipi 4L 2,29
4 PUNTI  MR. MUSCLE disgorgante biodegradabile 750ml 4,49	4 PUNTI  DEO AMBIANTE STRABILIA ricarica vari tipi 250ml 1,89	4 PUNTI  SPRAY INSETTICIDA RAID mosche e zanzare eucalipto/fiori arancio 400ml 3,79	4 PUNTI  SPRAY INSETTICIDA MAX RAID scarafaggi e formiche 300ml 4,29	4 PUNTI  ANTIZANZARE LIQUIDO + DIFFUSORE RAID zanzara tigre e comuni x2 5,99	4 PUNTI  ANTIZANZARE NIGHT&DAY RAID base + ricarica/ricarica 4,29

MARTEDÌ PUNTI DOPPI



PUNTI DOPPI TUTTI I GIORNI



DA MERCOLEDÌ 11 A MARTEDÌ 17 GIUGNO 2025

CONVENIENZA PIÙ



YOGURT
MULLER
vari gusti
8x125g

€
1,99



PANCETTA DI SUINO
CON COSTINE
al Kg

€
5,90



BAGNODOCCIA
FELCE AZZURRA
vari tipi 650ml

€
1,99

€ 3,06 al L

PREZZO PER
I NON TITOLARI
DI CARTA INSIEME **2,29**



ANGURIE
cat. 1, cal. 8/12,
prov. Italia, al Kg

€
0,69

CONAD
SUPERSTORE

CONAD

CONAD
CITY

Margherita
CONAD

INIZIATIVA VALIDA IN TUTTI I PUNTI VENDITA DELLA REGIONE
SICILIA ADERENTI E FINO AD ESAURIMENTO SCORTE.

L'offerta è rivolta esclusivamente per consumi familiari.

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code

